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VARIACOES 2ATRIN

QUARNTITATIVAS

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIV.\L

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
VENDA DE BENS E SERVICOS
PRESTACAO DE SERVICOS E EXPLORACAQ DE BENS
VPAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
DESCONTOS FINANCEIROS OBTIDOS
REMUNERACAQ DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES
OUTRAS VPAS FINANCEIRAS
VALORIZACAO E GANHOS COM ATIVOS
GANHOS COM ALIENACAO
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

2022

2021

449.800.370,95

294.420.814,02

215.089.472,14
215.089.472,14
141.494.619,58
141.494.619,58
30.541.147,69
613.273.60
34.255,55
24.584.483,61
5.309.134,93
1.152.781,84
1.192.781,84|-
61.482.348,70
61.482.349,70

176.255.545,24
176.255.545,24
109.339.319,33
109.339.319,33

4.708.971,09
477.776,44

4.231.194,65

4.116.978,36
4.116.978,36

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

285.640.075,87

253.983.362,11

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERACAO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS — PESSOAL E
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS

DEPRECIACAQ, AMORTIZACAO E EXAUSTAO

153.913.570,22
120.984.425,49
14.059.837,62
12.778.194,39
6.091.108,72
120.637.715,28
40.188.924,86
62.423.796,73
18.024.993,69

153.242.769,02
104.605.051,13|

34.248.391,39
10.807.663,34
3.581.663,17
90.760.741,62|
26.499.637,30}
46.962.040,18|
17.299.064,14/

VPDS FINANCEIRAS 2.191.342,11 1.819.323,65|
JUROS E ENCARGOS DE MORA 929,98 !
DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 406.547,45 446.846,17|
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 1.783.864,68 1.372.477,52{

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 6.033.892,37 5.147.964,84|
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS 6.033.892,37 5.147.964,34

DESVALORIZAGAO E PERDAS DE ATIVOS 300,00 0,00
PERDAS INVOLUNTARIAS 200,00 !

TRIBUTARIAS 1.257.161,97 1246.821,03!
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA 1.257.161,97 1.246.821,03|

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 1.606.093,92 1.765.741,90|
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 1.606.093,92 1.765.741,50

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO | 164.160.205,08 40.437.451,91
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